
 
 

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ – HTS, Ured/Office: Trg Krešimira Ćosića 11, 10000 Zagreb, E-mail: hts.triatlon@gmail.com, Kontakt/Contact: 00385916469487 

 

SLUŽBENI REZULTATI 
 

HTL FINALE, PRVENSTVO HRVATSKE U 
SUPERSPRINT I SPRINT TRIATLONU, TE 

MINI AKVATLONU, EKIPNO PRVENSTVO 
HRVATSKE 

 

ZAGREB, 11.9.2021. 
 

MINI AKVATLON U9 I U11 

SUPERSPRINT TRIATLON KADETI I JUNIORI, PH EKIPNO 

SPRINT TRIATLON APSOLUTNO, PH EKIPNO 

mailto:hts.triatlon@gmail.com


HTL FINALE / PRVENSTVO HRVATSKE
MINI AKVATLON
ZAGREB 11.9.2021.

REZULTATI: U9 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Matej SURINA Triatlon klub Matulji 00:00:57 00:00:14 00:02:04 00:03:16 --
2. Tino MILIČIĆ Triatlon klub Swibir 00:01:03 00:00:19 00:02:18 00:03:40 +00:24
3. Matija IVANOVIĆ Triatlon klub Zadar 00:01:19 00:00:14 00:02:13 00:03:48 +00:31
4. Mario PETROVIĆ Triatlon klub Maksimir 00:01:06 00:00:26 00:02:19 00:03:52 +00:36
5. Vito GOBIN Triatlon klub Zadar 00:01:17 00:00:26 00:02:09 00:03:52 +00:36
6. Adam RODI Triatlon klub Rival 00:01:32 00:00:33 00:02:17 00:04:23 +01:06
7. Ivan ŽIC Triatlon klub Rival 00:01:31 00:00:35 00:02:54 00:05:01 +01:44
DNS Leonardo KALOĆIRA Triatlon klub Rab 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Lovro RADELJA Triatlon klub Rival 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: U9 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Ana BABIN Triatlon klub Matulji 00:01:11 00:00:18 00:01:57 00:03:27 --
2. Jana PETRIC Triatlon klub Maksimir 00:00:59 00:00:14 00:02:19 00:03:33 +00:06
3. Iva KAPLJIĆ Triatlon klub Zadar 00:01:17 00:00:13 00:02:16 00:03:46 +00:19
4. Anja VADLJA Triatlon klub Matulji 00:01:24 00:00:17 00:02:37 00:04:18 +00:51
5. Zara MARIĆ Triatlon klub Rival 00:01:29 00:00:22 00:02:34 00:04:27 +01:00
DNS Martina ANTOLOVIĆ Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Antonia MATIĆ Triatlon klub Triton 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: U11 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Lovro HANZA Triatlon klub Matulji 00:01:56 00:00:15 00:03:53 00:06:05 --
2. Juraj MIHALJEVIĆ Triatlon klub Swibir 00:01:48 00:00:17 00:04:13 00:06:19 +00:13
3. Lan MARIĆ Triatlon klub Rival 00:01:53 00:00:19 00:04:12 00:06:24 +00:19
4. Lovro DOBRAVAC Triatlon klub Rival 00:01:52 00:00:20 00:04:17 00:06:30 +00:25
5. Arian DRAVEC Triatlon klub Pula 00:01:57 00:00:13 00:04:23 00:06:34 +00:29
6. Vito LINARIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:02:05 00:00:21 00:04:25 00:06:51 +00:46
7. Stefan GOJKO Triatlon klub Pula 00:02:00 00:00:18 00:04:32 00:06:51 +00:46
8. Mateo GRBAC Triatlon klub Matulji 00:02:25 00:00:15 00:04:25 00:07:05 +01:00
9. Filip FROUTH Triatlon klub Maksimir 00:02:06 00:00:23 00:04:49 00:07:19 +01:14
10. Juraj SARJANOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:02:34 00:00:19 00:04:43 00:07:37 +01:31
11. Andrija ŽIC Triatlon klub Rival 00:02:22 00:00:16 00:05:10 00:07:49 +01:44
12. Noel BABIN Triatlon klub Zadar 00:02:38 00:00:16 00:05:19 00:08:14 +02:08
DNS Matej KOSTELAC Triatlon klub Sisak 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Andrej BRAUS Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Evan HRGETIC Triatlon klub Pula 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Petar HALOVIĆ Triatlon klub Rab 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Matej STANISAVLJEVIĆ Triatlon klub Rab 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Ivan ZRINUŠIĆ Triatlon klub Rival 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: U11 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Korina BABARA Triatlon klub Zadar 00:02:10 00:00:18 00:04:17 00:06:46 --
2. Una SARAČEVIĆ Triatlon klub Matulji 00:02:17 00:00:16 00:04:14 00:06:48 +00:02
3. Dina MADAVIĆ Triatlon klub Tri-tim 00:02:15 00:00:20 00:04:20 00:06:57 +00:10
4. Elena KILIM Triatlon klub Maksimir 00:02:19 00:00:19 00:04:32 00:07:11 +00:25
5. Korina PERVAN Triatlon klub Maksimir 00:02:21 00:00:18 00:04:44 00:07:24 +00:38
6. Ema BABIN Triatlon klub Matulji 00:02:21 00:00:15 00:05:03 00:07:40 +00:54
7. Natali VADLJA Triatlon klub Matulji 00:02:33 00:00:19 00:05:07 00:08:00 +01:14
8. Marlen KINČL Triatlon klub Maksimir 00:02:37 00:00:22 00:05:04 00:08:05 +01:19
DNS Iva PEJDO Triatlon klub Zadar 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Maša KLARIĆ Triatlon klub Šibenik 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Marija REBIĆ Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HTL FINALE / PRVENSTVO HRVATSKE
SUPERSPRINT TRIATLON
ZAGREB 11.9.2021.

REZULTATI: KADETI UKUPNO

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Pablo BENKO Triatlon klub Swibir 00:05:01 00:00:46 00:17:04 00:00:42 00:09:08 00:32:42 --
2. Andro SERTIĆ Triatlon klub Swibir 00:05:18 00:00:43 00:16:49 00:00:46 00:09:20 00:32:59 +0:00:16
3. Vito OBROVAC Triatlon klub Swibir 00:05:30 00:00:40 00:16:41 00:00:45 00:09:47 00:33:26 +0:00:43
4. Karlo BREBRIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:05:30 00:00:40 00:16:41 00:00:52 00:10:42 00:34:26 +0:01:44
5. Jan ŠTEFANAC Triatlon klub Petar Zrinski 00:05:38 00:00:43 00:18:00 00:00:44 00:09:26 00:34:33 +0:01:51
6. Borna DOBRAVAC Triatlon klub Rival 00:05:29 00:00:41 00:19:29 00:00:54 00:08:47 00:35:22 +0:02:39
7. Patrik ŠMEJKAL Triatlon klub Swibir 00:05:46 00:00:47 00:17:50 00:00:57 00:10:08 00:35:29 +0:02:46
8. Neo ĆIKOVIĆ Triatlon klub Matulji 00:05:48 00:00:57 00:19:14 00:00:49 00:10:01 00:36:51 +0:04:08
9. Josip MARIČIĆ Triatlon klub Pula 00:06:02 00:00:50 00:19:05 00:00:54 00:10:03 00:36:56 +0:04:14
10. Andrea DRAVEC Triatlon klub Pula 00:06:05 00:00:48 00:19:04 00:00:57 00:10:05 00:37:01 +0:04:18
11. Luka IVANOVIĆ Triatlon klub Zadar 00:05:43 00:00:56 00:19:18 00:00:50 00:10:49 00:37:37 +0:04:54
12. Dominic ŠEPEROVIĆ Triatlon klub Pula 00:06:45 00:00:49 00:21:12 00:00:49 00:10:47 00:40:24 +0:07:41
13. David PEJDO Triatlon klub Zadar 00:07:52 00:01:05 00:20:16 00:00:48 00:10:24 00:40:27 +0:07:45
14. Tin DRAŽIĆ Triatlon klub Maksimir 00:05:41 00:01:00 00:19:17 00:00:52 00:13:45 00:40:37 +0:07:54
15. Borna ŠUGAR Triatlon klub Pula 00:07:06 00:01:04 00:21:41 00:00:45 00:11:05 00:41:42 +0:09:00
16. Einar MILETIĆ Triatlon klub Rival 00:07:00 00:00:59 00:23:28 00:00:47 00:11:28 00:43:45 +0:11:02
17. Viktor KRLEŽA Triatlon klub Pula 00:08:27 00:00:59 00:22:34 00:00:49 00:11:02 00:43:52 +0:11:10
18. Bartul MITROVIĆ Triatlon klub Zadar 00:07:11 00:01:16 00:24:07 00:00:56 00:15:11 00:48:42 +0:15:59
19. Šimun KAPLJIĆ Triatlon klub Zadar 00:08:35 00:01:38 00:24:10 00:00:59 00:15:28 00:50:51 +0:18:09
DNS Luka REBIĆ Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Toni OBROVAC Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Duje SEDLAR Triatlon klub Split 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Matej MAGDIĆ Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Vibor FROUTH Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Mihail CVETKOVSKI Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: KADETKINJE UKUPNO

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Mila TRKULJA Triatlon klub Swibir 00:06:19 00:00:45 00:18:50 00:00:48 00:10:18 00:37:02 --
2. Milica GOJKO Triatlon klub Pula 00:06:22 00:00:47 00:18:47 00:00:48 00:10:20 00:37:06 +0:00:04
3. Anja KAVIĆ Triatlon klub Maksimir 00:06:20 00:00:45 00:18:50 00:00:48 00:11:04 00:37:48 +0:00:46
4. Ana POTLAČEK Triatlon klub Maksimir 00:05:18 00:00:48 00:19:48 00:00:49 00:11:44 00:38:29 +0:01:27
5. Lana VALE Triatlon klub Rival 00:05:43 00:00:54 00:19:18 00:01:00 00:12:25 00:39:21 +0:02:19
6. Tia DUJKOVIĆ Triatlon klub Pula 00:06:22 00:00:48 00:19:59 00:00:55 00:12:08 00:40:14 +0:03:12
7. Zara MAŠINA Triatlon klub Tri-tim 00:06:34 00:00:50 00:19:46 00:00:53 00:12:28 00:40:32 +0:03:29
8. Ivna MARIČIĆ Triatlon klub Tri-tim 00:06:44 00:01:00 00:21:02 00:00:54 00:11:11 00:40:53 +0:03:51
9. Zara HORJAN Triatlon klub Petar Zrinski 00:05:45 00:01:09 00:20:50 00:00:54 00:12:26 00:41:07 +0:04:05
10. Lara BRLEK Triatlon klub Maksimir 00:07:12 00:00:56 00:20:39 00:01:04 00:12:00 00:41:53 +0:04:50
11. Kiara HREN Triatlon klub Rudolf Pereši 00:06:56 00:01:07 00:20:46 00:00:54 00:12:41 00:42:26 +0:05:24
12. Anja ŠKUNCA Triatlon klub Petar Zrinski 00:08:35 00:01:10 00:21:21 00:00:47 00:11:19 00:43:14 +0:06:12
13. Katia UDOVIČIĆ Triatlon klub Pula 00:06:54 00:01:00 00:21:44 00:01:01 00:13:19 00:43:59 +0:06:57
14. Dora KILIM Triatlon klub Maksimir 00:07:06 00:00:59 00:21:34 00:01:02 00:13:41 00:44:24 +0:07:21
15. Ana KARAKAŠ Triatlon klub Maksimir 00:07:15 00:01:11 00:21:17 00:00:58 00:14:14 00:44:57 +0:07:55
16. Tea VOJAK Triatlon klub Maksimir 00:07:49 00:01:29 00:21:53 00:01:05 00:13:36 00:45:55 +0:08:53
17. Ema KNEŽEVIĆ Triatlon klub Tri-tim 00:08:07 00:01:01 00:21:41 00:01:06 00:14:02 00:46:00 +0:08:58
18. Ema ANDRIJEVIĆ Triatlon klub Maksimir 00:07:05 00:01:05 00:22:51 00:00:56 00:14:11 00:46:09 +0:09:07
19. Percan CHIARA Triatlon klub Pula 00:07:14 00:01:04 00:22:51 00:00:47 00:16:05 00:48:02 +0:11:00
20. Paula PETECH-ZUDICICH Triatlon klub Pula 00:06:11 00:00:52 00:29:10 00:00:52 00:11:40 00:48:47 +0:11:45
DNF Kaja MALEZIJA Triatlon klub Swibir 00:06:08 00:00:58 00:21:43 00:02:42 0:00:00 DNF
DNF Nela STIPČEVIĆ Triatlon klub Maksimir 00:07:15 00:01:09 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF
DNS Dora PELKO Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Katarina STARČEVIĆ Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Mila RUKAVINA Triatlon klub Zadar 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Jana GJORGJIJEVSKA Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Marija PALEKA Triatlon klub Zadar 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Nika PASARIĆ Triatlon klub Triton 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Leona KOPAJTIĆ Triatlon klub Triton 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: U13 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Josip MARIČIĆ Triatlon klub Pula 00:06:02 00:00:50 00:19:05 00:00:54 00:10:03 00:36:56 --
2. Andrea DRAVEC Triatlon klub Pula 00:06:05 00:00:48 00:19:04 00:00:57 00:10:05 00:37:01 +0:00:04
3. David PEJDO Triatlon klub Zadar 00:07:52 00:01:05 00:20:16 00:00:48 00:10:24 00:40:27 +0:03:31
4. Einar MILETIĆ Triatlon klub Rival 00:07:00 00:00:59 00:23:28 00:00:47 00:11:28 00:43:45 +0:06:48
5. Šimun KAPLJIĆ Triatlon klub Zadar 00:08:35 00:01:38 00:24:10 00:00:59 00:15:28 00:50:51 +0:13:55
DNS Luka REBIĆ Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Toni OBROVAC Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Matej MAGDIĆ Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Vibor FROUTH Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Mihail CVETKOVSKI Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



REZULTATI: U15 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Pablo BENKO Triatlon klub Swibir 00:05:01 00:00:46 00:17:04 00:00:42 00:09:08 00:32:42 --
2. Andro SERTIĆ Triatlon klub Swibir 00:05:18 00:00:43 00:16:49 00:00:46 00:09:20 00:32:59 +0:00:16
3. Vito OBROVAC Triatlon klub Swibir 00:05:30 00:00:40 00:16:41 00:00:45 00:09:47 00:33:26 +0:00:43
4. Karlo BREBRIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:05:30 00:00:40 00:16:41 00:00:52 00:10:42 00:34:26 +0:01:44
5. Jan ŠTEFANAC Triatlon klub Petar Zrinski 00:05:38 00:00:43 00:18:00 00:00:44 00:09:26 00:34:33 +0:01:51
6. Borna DOBRAVAC Triatlon klub Rival 00:05:29 00:00:41 00:19:29 00:00:54 00:08:47 00:35:22 +0:02:39
7. Patrik ŠMEJKAL Triatlon klub Swibir 00:05:46 00:00:47 00:17:50 00:00:57 00:10:08 00:35:29 +0:02:46
8. Neo ĆIKOVIĆ Triatlon klub Matulji 00:05:48 00:00:57 00:19:14 00:00:49 00:10:01 00:36:51 +0:04:08
9. Luka IVANOVIĆ Triatlon klub Zadar 00:05:43 00:00:56 00:19:18 00:00:50 00:10:49 00:37:37 +0:04:54
10. Dominic ŠEPEROVIĆ Triatlon klub Pula 00:06:45 00:00:49 00:21:12 00:00:49 00:10:47 00:40:24 +0:07:41
11. Tin DRAŽIĆ Triatlon klub Maksimir 00:05:41 00:01:00 00:19:17 00:00:52 00:13:45 00:40:37 +0:07:54
12. Borna ŠUGAR Triatlon klub Pula 00:07:06 00:01:04 00:21:41 00:00:45 00:11:05 00:41:42 +0:09:00
13. Viktor KRLEŽA Triatlon klub Pula 00:08:27 00:00:59 00:22:34 00:00:49 00:11:02 00:43:52 +0:11:10
14. Bartul MITROVIĆ Triatlon klub Zadar 00:07:11 00:01:16 00:24:07 00:00:56 00:15:11 00:48:42 +0:15:59
DNS Duje SEDLAR Triatlon klub Split 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: U13 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Milica GOJKO Triatlon klub Pula 00:06:22 00:00:47 00:18:47 00:00:48 00:10:20 00:37:06 --
2. Tia DUJKOVIĆ Triatlon klub Pula 00:06:22 00:00:48 00:19:59 00:00:55 00:12:08 00:40:14 +0:03:08
3. Ivna MARIČIĆ Triatlon klub Tri-tim 00:06:44 00:01:00 00:21:02 00:00:54 00:11:11 00:40:53 +0:03:47
4. Zara HORJAN Triatlon klub Petar Zrinski 00:05:45 00:01:09 00:20:50 00:00:54 00:12:26 00:41:07 +0:04:00
5. Kiara HREN Triatlon klub Rudolf Pereši 00:06:56 00:01:07 00:20:46 00:00:54 00:12:41 00:42:26 +0:05:20
6. Anja ŠKUNCA Triatlon klub Petar Zrinski 00:08:35 00:01:10 00:21:21 00:00:47 00:11:19 00:43:14 +0:06:08
7. Katia UDOVIČIĆ Triatlon klub Pula 00:06:54 00:01:00 00:21:44 00:01:01 00:13:19 00:43:59 +0:06:53
8. Ana KARAKAŠ Triatlon klub Maksimir 00:07:15 00:01:11 00:21:17 00:00:58 00:14:14 00:44:57 +0:07:50
9. Tea VOJAK Triatlon klub Maksimir 00:07:49 00:01:29 00:21:53 00:01:05 00:13:36 00:45:55 +0:08:49
10. Ema ANDRIJEVIĆ Triatlon klub Maksimir 00:07:05 00:01:05 00:22:51 00:00:56 00:14:11 00:46:09 +0:09:03
11. Percan CHIARA Triatlon klub Pula 00:07:14 00:01:04 00:22:51 00:00:47 00:16:05 00:48:02 +0:10:56
DNF Nela STIPČEVIĆ Triatlon klub Maksimir 00:07:15 00:01:09 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF
DNF Kaja MALEZIJA Triatlon klub Swibir 00:06:08 00:00:58 00:21:43 00:02:42 0:00:00 DNF
DNS Katarina STARČEVIĆ Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Jana GJORGJIJEVSKA Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Nika PASARIĆ Triatlon klub Triton 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Leona KOPAJTIĆ Triatlon klub Triton 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: U15 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Mila TRKULJA Triatlon klub Swibir 00:06:19 00:00:45 00:18:50 00:00:48 00:10:18 00:37:02 --
2. Anja KAVIĆ Triatlon klub Maksimir 00:06:20 00:00:45 00:18:50 00:00:48 00:11:04 00:37:48 +0:00:46
3. Ana POTLAČEK Triatlon klub Maksimir 00:05:18 00:00:48 00:19:48 00:00:49 00:11:44 00:38:29 +0:01:27
4. Lana VALE Triatlon klub Rival 00:05:43 00:00:54 00:19:18 00:01:00 00:12:25 00:39:21 +0:02:19
5. Zara MAŠINA Triatlon klub Tri-tim 00:06:34 00:00:50 00:19:46 00:00:53 00:12:28 00:40:32 +0:03:29
6. Lara BRLEK Triatlon klub Maksimir 00:07:12 00:00:56 00:20:39 00:01:04 00:12:00 00:41:53 +0:04:50
7. Dora KILIM Triatlon klub Maksimir 00:07:06 00:00:59 00:21:34 00:01:02 00:13:41 00:44:24 +0:07:21
8. Ema KNEŽEVIĆ Triatlon klub Tri-tim 00:08:07 00:01:01 00:21:41 00:01:06 00:14:02 00:46:00 +0:08:58
9. Paula PETECH-ZUDICICH Triatlon klub Pula 00:06:11 00:00:52 00:29:10 00:00:52 00:11:40 00:48:47 +0:11:45
DNS Dora PELKO Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Mila RUKAVINA Triatlon klub Zadar 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Marija PALEKA Triatlon klub Zadar 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



FINALE HTL
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 11.9.2021.

REZULTATI: APSOLUTNO M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Matija MEDEN Triatlon klub Rudolf Pereši 00:55:16 --
2. Gabriel BARAC Triatlon klub Rival 00:09:42 00:00:41 00:27:45 00:00:35 00:16:54 00:55:39 +0:00:22
3. Niko MATAS Triatlon klub Pula 00:09:40 00:00:42 00:27:47 00:00:33 00:17:20 00:56:03 +0:00:47
4. Silvije TOMAC Triatlon klub Maksimir 00:11:43 00:00:49 00:26:44 00:00:39 00:16:14 00:56:10 +0:00:54
5. Adrian ŽGALJIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:44 00:00:39 00:27:46 00:00:40 00:17:46 00:56:37 +0:01:20
6. Matko SARIĆ Triatlon klub Maksimir 00:11:02 00:00:46 00:27:29 00:00:41 00:17:14 00:57:13 +0:01:56
7. Vinko VREBAC Triatlon klub Swibir 00:11:25 00:00:46 00:27:03 00:00:43 00:17:22 00:57:22 +0:02:05
8. Martin ŠTEFAN Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:11 00:00:44 00:28:17 00:00:34 00:17:54 00:57:42 +0:02:26
9. Tin REBIĆ Triatlon klub Swibir 00:09:38 00:00:43 00:27:50 00:00:40 00:18:57 00:57:49 +0:02:32
10. Filip VILENICA Triatlon klub Swibir 00:09:41 00:00:44 00:27:46 00:00:44 00:18:54 00:57:51 +0:02:34
11. Željko COTA Triatlon klub Split 00:10:45 00:00:47 00:28:57 00:00:44 00:17:36 00:58:52 +0:03:35
12. Luka DUMANČIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:45 00:00:42 00:27:44 00:00:38 00:20:17 00:59:08 +0:03:51
13. Tin KAURIĆ Triatlon klub Velika Gorica 00:09:48 00:00:50 00:28:37 00:00:45 00:19:08 00:59:11 +0:03:54
14. Lukas PADMOSOEKARTO Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:07 00:00:44 00:28:32 00:00:42 00:19:08 00:59:15 +0:03:59
15. Maks ČOŠIĆ Triatlon klub Swibir 00:10:16 00:00:43 00:28:19 00:00:40 00:19:19 00:59:19 +0:04:03
16. Matija LUKINA Triatlon klub Rudolf Pereši 00:11:06 00:00:44 00:27:26 00:00:41 00:20:09 01:00:09 +0:04:52
17. Bruno ŠKRINJARIĆ Triatlon klub Maksimir 00:13:09 00:00:51 00:29:12 00:00:42 00:16:46 01:00:42 +0:05:26
18. Ivan GOBIN Triatlon klub Zadar 00:11:31 00:00:50 00:29:00 00:00:51 00:18:34 01:00:48 +0:05:32
19. Tin KARLOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:11:01 00:00:47 00:28:39 00:00:38 00:20:02 01:01:09 +0:05:53
20. Domagoj PAUKOVIĆ Triatlon klub Matulji 00:12:23 00:00:50 00:28:10 00:01:01 00:18:53 01:01:18 +0:06:02
21. Vladimir ŽIC HTS 00:12:07 00:00:45 00:28:26 00:00:46 00:19:39 01:01:45 +0:06:28
22. Mislav HANZA Triatlon klub Matulji 00:11:00 00:00:53 00:31:18 00:00:45 00:18:36 01:02:34 +0:07:17
23. Marko IVANČIĆ Triatlon klub Maksimir 00:11:22 00:00:53 00:30:58 00:00:43 00:18:41 01:02:40 +0:07:24
24. Mark SURINA Triatlon klub Matulji 00:11:51 00:00:48 00:30:31 00:00:38 00:18:54 01:02:44 +0:07:28
25. Marin STIPČEVIĆ HTS 00:10:42 00:00:41 00:29:58 00:00:39 00:21:26 01:03:29 +0:08:12
26. Renato ŽIC Triatlon klub Rival 00:12:39 00:00:51 00:29:43 00:00:54 00:19:54 01:04:03 +0:08:47
27. Mario ŠPORČIĆ Triatlon klub Maksimir 00:12:26 00:00:53 00:29:57 00:00:47 00:20:17 01:04:23 +0:09:07
28. Marko VARGA Triatlon klub Tri-tim 00:12:23 00:00:54 00:29:58 00:00:45 00:20:50 01:04:51 +0:09:35
29. Alen KOSTELAC Triatlon klub Sisak 00:15:20 00:01:30 00:29:14 00:00:50 00:18:23 01:05:19 +0:10:03
30. Lovro BOROVEC Triatlon klub Rudolf Pereši 00:12:44 00:01:00 00:29:33 00:00:54 00:21:14 01:05:27 +0:10:11
31. Boris MARKOTA Triatlon klub Swibir 00:12:57 00:01:05 00:29:14 00:00:51 00:21:30 01:05:38 +0:10:22
32. Matej DOLIBAŠIĆ Triatlon klub Mazator 00:12:09 00:01:30 00:29:39 00:00:59 00:21:52 01:06:11 +0:10:54
33. Marko VUKUŠIĆ Triatlon klub Split 00:13:02 00:01:05 00:29:12 00:00:54 00:22:08 01:06:23 +0:11:06
34. Bruno MATUZALEM Triatlon klub Maksimir 00:11:26 00:01:03 00:32:28 00:00:37 00:20:53 01:06:29 +0:11:13
35. Daniel PLEŠE Triatlon klub Matulji 00:11:56 00:00:51 00:30:33 00:00:54 00:22:47 01:07:02 +0:11:46
36. Miroslav MARIĆ Triatlon klub Rival 00:15:52 00:00:56 00:29:15 00:00:50 00:20:11 01:07:06 +0:11:50
37. Antonio IVANCIC Triatlon klub Sisak 00:15:12 00:01:14 00:31:34 00:00:59 00:18:33 01:07:35 +0:12:19
38. Ivan ŽUPAN Triatlon klub Maksimir 00:13:16 00:01:19 00:32:12 00:01:06 00:22:19 01:10:14 +0:14:58
39. Branko CAREVIĆ Triatlon klub Split 00:14:03 00:01:03 00:31:39 00:00:53 00:23:03 01:10:43 +0:15:27
40. Dalibor LOVREKOVIC Triatlon klub Mazator 00:16:12 00:01:17 00:30:34 00:01:02 00:21:48 01:10:55 +0:15:39
41. Antonio JAKOPČEVIĆ Triatlon klub Matulji 00:14:04 00:01:09 00:32:58 00:00:50 00:21:53 01:10:56 +0:15:39
42. Marko STIPČEVIĆ HTS 00:14:00 00:01:01 00:31:46 00:00:56 00:23:44 01:11:30 +0:16:14
43. Jakov GRBEŠA Triatlon klub Split 00:16:39 00:01:30 00:29:54 00:01:03 00:23:11 01:12:20 +0:17:03
44. Boroša MISLAV Triatlon klub Swibir 00:10:14 00:00:58 00:36:57 00:00:51 00:24:16 01:13:18 +0:18:01
45. Mirko MALEŠEVIĆ Triatlon klub Sisak 00:14:20 00:01:07 00:32:43 00:01:05 00:25:23 01:14:42 +0:19:25
46. Filian FABRIS Triatlon klub Pula 00:16:44 00:01:16 00:33:08 00:00:47 00:22:45 01:14:42 +0:19:25
DNS Eugen POPOVIĆ Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Matija MAČEK Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Davor PAVIČIĆ Triatlon klub Petrinja 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: APSOLUTNO Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Željka ŠABAN MILIČIĆ Triatlon klub Swibir 00:11:33 00:00:53 00:30:27 00:00:51 00:19:11 01:02:58 --
2. Nika RIMAJ Triatlon klub Petar Zrinski 00:13:14 00:00:50 00:30:57 00:00:44 00:18:30 01:04:17 +0:01:18
3. Marija LUKINA Triatlon klub Rudolf Pereši 00:12:08 00:00:49 00:31:44 00:00:44 00:19:46 01:05:13 +0:02:14
4. Ana LUČIĆ Triatlon klub Swibir 00:10:24 00:00:47 00:34:05 00:00:48 00:20:36 01:06:42 +0:03:43
5. Aurora VALINČIĆ Triatlon klub Rival 00:11:59 00:00:44 00:31:58 00:00:42 00:22:12 01:07:37 +0:04:38
6. Elisabetta VITASOVIĆ Triatlon klub Swibir 00:11:05 00:01:06 00:30:41 00:00:51 00:24:12 01:07:57 +0:04:58
7. Katarina ŠUVAK Triatlon klub Tri-tim 00:12:01 00:00:59 00:32:31 00:00:54 00:22:27 01:08:54 +0:05:55
8. Maja URBAN Triatlon klub Tri-tim 00:12:54 00:01:10 00:34:09 00:01:01 00:20:31 01:09:47 +0:06:48
9. Marlena KASALO Triatlon klub Swibir 00:13:39 00:01:00 00:34:28 00:00:45 00:22:12 01:12:06 +0:09:07
10. Nika BEGIĆ Triatlon klub Zadar 00:13:27 00:01:05 00:34:35 00:00:49 00:22:37 01:12:36 +0:09:37
11. Marija LOVRIĆ Triatlon klub Swibir 00:15:25 00:01:15 00:33:16 00:01:01 00:21:43 01:12:41 +0:09:43
12. Magdalena STARČEVIĆ Triatlon klub Swibir 00:11:03 00:00:58 00:35:07 00:00:48 00:25:24 01:13:21 +0:10:22
13. Ema TOPALOVIĆ Triatlon klub Swibir 00:14:28 00:00:58 00:34:34 00:01:00 00:22:47 01:13:49 +0:10:50
14. Roza ŠPORČIĆ Triatlon klub Maksimir 00:12:01 00:00:52 00:35:20 00:00:43 00:25:21 01:14:20 +0:11:21
15. Tia KINKELA Triatlon klub Matulji 00:11:43 00:00:49 00:33:43 00:00:46 00:27:34 01:14:38 +0:11:39
16. Zuzana REDŽOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:17:03 00:01:06 00:34:05 00:00:41 00:22:34 01:15:32 +0:12:33
17. Dina KUIŠ Triatlon klub Jarun 00:15:29 00:01:02 00:33:23 00:00:57 00:24:49 01:15:42 +0:12:43
18. Ana GRBAC Triatlon klub Matulji 00:15:13 00:01:16 00:36:49 00:01:08 00:23:09 01:17:38 +0:14:39
19. Maja KRČELIĆ Triatlon klub Sisak 00:16:40 00:01:19 00:37:13 00:01:18 00:21:42 01:18:14 +0:15:15
20. Vlatka KOVACEVIC Triatlon klub Sisak 00:15:29 00:01:21 00:35:23 00:01:03 00:25:03 01:18:21 +0:15:22
21. Nikolina BREŠKOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:13:19 00:00:59 00:34:43 00:00:51 00:29:05 01:18:58 +0:16:00
22. Iva KILIM Triatlon klub Maksimir 00:16:34 00:01:13 00:37:27 00:00:46 00:23:14 01:19:16 +0:16:17
23. Tamara CAREVIĆ Triatlon klub Split 00:15:47 00:01:27 00:35:04 00:00:51 00:26:05 01:19:16 +0:16:17
24. Nika KUHTA Triatlon klub Rudolf Pereši 00:12:10 00:01:09 00:38:01 00:00:47 00:28:13 01:20:22 +0:17:23



25. Laura LERMAN Triatlon klub Swibir 00:11:35 00:00:56 00:36:35 00:00:48 00:30:35 01:20:32 +0:17:33
26. Tina GORETA Triatlon klub Swibir 00:15:36 00:01:12 00:35:32 00:01:00 00:27:24 01:20:47 +0:17:48
27. Sunčana SMOKVINA - HANZA Triatlon klub Matulji 00:18:00 00:01:32 00:36:15 00:01:15 00:24:13 01:21:17 +0:18:19
28. Anamarija GRBČIĆ PAHLIĆ Triatlon klub Matulji 00:15:34 00:01:22 00:35:17 00:01:11 00:27:56 01:21:22 +0:18:23
29. Nika BOŠNJAK Triatlon klub Petar Zrinski 00:12:36 00:00:53 00:35:39 00:00:52 00:33:39 01:23:41 +0:20:43
DNF Tjaša VRTAČIĆ Triatlon klub Maksimir 00:10:21 00:00:42 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF
DNS Ivana GRANOŠA Triatlon klub Tri-tim 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Nina DOBŠA Triatlon klub Varaždin 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Nela MADEŠKO Triatlon klub Dubrovnik 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 11.9.2021.

REZULTATI: APSOLUTNO M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Gabriel BARAC Triatlon klub Rival 00:09:42 00:00:41 00:27:45 00:00:35 00:16:54 00:55:39 +0:00:22
2. Niko MATAS Triatlon klub Pula 00:09:40 00:00:42 00:27:47 00:00:33 00:17:20 00:56:03 +0:00:47
3. Silvije TOMAC Triatlon klub Maksimir 00:11:43 00:00:49 00:26:44 00:00:39 00:16:14 00:56:10 +0:00:54
4. Adrian ŽGALJIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:44 00:00:39 00:27:46 00:00:40 00:17:46 00:56:37 +0:01:20
5. Matko SARIĆ Triatlon klub Maksimir 00:11:02 00:00:46 00:27:29 00:00:41 00:17:14 00:57:13 +0:01:56
6. Vinko VREBAC Triatlon klub Swibir 00:11:25 00:00:46 00:27:03 00:00:43 00:17:22 00:57:22 +0:02:05
7. Martin ŠTEFAN Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:11 00:00:44 00:28:17 00:00:34 00:17:54 00:57:42 +0:02:26
8. Tin REBIĆ Triatlon klub Swibir 00:09:38 00:00:43 00:27:50 00:00:40 00:18:57 00:57:49 +0:02:32
9. Filip VILENICA Triatlon klub Swibir 00:09:41 00:00:44 00:27:46 00:00:44 00:18:54 00:57:51 +0:02:34
10. Željko COTA Triatlon klub Split 00:10:45 00:00:47 00:28:57 00:00:44 00:17:36 00:58:52 +0:03:35
11. Luka DUMANČIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:45 00:00:42 00:27:44 00:00:38 00:20:17 00:59:08 +0:03:51
12. Tin KAURIĆ Triatlon klub Velika Gorica 00:09:48 00:00:50 00:28:37 00:00:45 00:19:08 00:59:11 +0:03:54
13. Lukas PADMOSOEKARTO Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:07 00:00:44 00:28:32 00:00:42 00:19:08 00:59:15 +0:03:59
14. Maks ČOŠIĆ Triatlon klub Swibir 00:10:16 00:00:43 00:28:19 00:00:40 00:19:19 00:59:19 +0:04:03
15. Matija LUKINA Triatlon klub Rudolf Pereši 00:11:06 00:00:44 00:27:26 00:00:41 00:20:09 01:00:09 +0:04:52
16. Bruno ŠKRINJARIĆ Triatlon klub Maksimir 00:13:09 00:00:51 00:29:12 00:00:42 00:16:46 01:00:42 +0:05:26
17. Ivan GOBIN Triatlon klub Zadar 00:11:31 00:00:50 00:29:00 00:00:51 00:18:34 01:00:48 +0:05:32
18. Tin KARLOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:11:01 00:00:47 00:28:39 00:00:38 00:20:02 01:01:09 +0:05:53
19. Domagoj PAUKOVIĆ Triatlon klub Matulji 00:12:23 00:00:50 00:28:10 00:01:01 00:18:53 01:01:18 +0:06:02
20. Vladimir ŽIC HTS 00:12:07 00:00:45 00:28:26 00:00:46 00:19:39 01:01:45 +0:06:28
21. Mislav HANZA Triatlon klub Matulji 00:11:00 00:00:53 00:31:18 00:00:45 00:18:36 01:02:34 +0:07:17
22. Marko IVANČIĆ Triatlon klub Maksimir 00:11:22 00:00:53 00:30:58 00:00:43 00:18:41 01:02:40 +0:07:24
23. Mark SURINA Triatlon klub Matulji 00:11:51 00:00:48 00:30:31 00:00:38 00:18:54 01:02:44 +0:07:28
24. Marin STIPČEVIĆ HTS 00:10:42 00:00:41 00:29:58 00:00:39 00:21:26 01:03:29 +0:08:12
25. Renato ŽIC Triatlon klub Rival 00:12:39 00:00:51 00:29:43 00:00:54 00:19:54 01:04:03 +0:08:47
26. Mario ŠPORČIĆ Triatlon klub Maksimir 00:12:26 00:00:53 00:29:57 00:00:47 00:20:17 01:04:23 +0:09:07
27. Marko VARGA Triatlon klub Tri-tim 00:12:23 00:00:54 00:29:58 00:00:45 00:20:50 01:04:51 +0:09:35
28. Alen KOSTELAC Triatlon klub Sisak 00:15:20 00:01:30 00:29:14 00:00:50 00:18:23 01:05:19 +0:10:03
29. Lovro BOROVEC Triatlon klub Rudolf Pereši 00:12:44 00:01:00 00:29:33 00:00:54 00:21:14 01:05:27 +0:10:11
30. Boris MARKOTA Triatlon klub Swibir 00:12:57 00:01:05 00:29:14 00:00:51 00:21:30 01:05:38 +0:10:22
31. Matej DOLIBAŠIĆ Triatlon klub Mazator 00:12:09 00:01:30 00:29:39 00:00:59 00:21:52 01:06:11 +0:10:54
32. Marko VUKUŠIĆ Triatlon klub Split 00:13:02 00:01:05 00:29:12 00:00:54 00:22:08 01:06:23 +0:11:06
33. Bruno MATUZALEM Triatlon klub Maksimir 00:11:26 00:01:03 00:32:28 00:00:37 00:20:53 01:06:29 +0:11:13
34. Daniel PLEŠE Triatlon klub Matulji 00:11:56 00:00:51 00:30:33 00:00:54 00:22:47 01:07:02 +0:11:46
35. Miroslav MARIĆ Triatlon klub Rival 00:15:52 00:00:56 00:29:15 00:00:50 00:20:11 01:07:06 +0:11:50
36. Antonio IVANCIC Triatlon klub Sisak 00:15:12 00:01:14 00:31:34 00:00:59 00:18:33 01:07:35 +0:12:19
37. Ivan ŽUPAN Triatlon klub Maksimir 00:13:16 00:01:19 00:32:12 00:01:06 00:22:19 01:10:14 +0:14:58
38. Branko CAREVIĆ Triatlon klub Split 00:14:03 00:01:03 00:31:39 00:00:53 00:23:03 01:10:43 +0:15:27
39. Dalibor LOVREKOVIC Triatlon klub Mazator 00:16:12 00:01:17 00:30:34 00:01:02 00:21:48 01:10:55 +0:15:39
40. Antonio JAKOPČEVIĆ Triatlon klub Matulji 00:14:04 00:01:09 00:32:58 00:00:50 00:21:53 01:10:56 +0:15:39
41. Marko STIPČEVIĆ HTS 00:14:00 00:01:01 00:31:46 00:00:56 00:23:44 01:11:30 +0:16:14
42. Jakov GRBEŠA Triatlon klub Split 00:16:39 00:01:30 00:29:54 00:01:03 00:23:11 01:12:20 +0:17:03
43. Boroša MISLAV Triatlon klub Swibir 00:10:14 00:00:58 00:36:57 00:00:51 00:24:16 01:13:18 +0:18:01
44. Mirko MALEŠEVIĆ Triatlon klub Sisak 00:14:20 00:01:07 00:32:43 00:01:05 00:25:23 01:14:42 +0:19:25
45. Filian FABRIS Triatlon klub Pula 00:16:44 00:01:16 00:33:08 00:00:47 00:22:45 01:14:42 +0:19:25
DNS Eugen POPOVIĆ Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Matija MAČEK Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Davor PAVIČIĆ Triatlon klub Petrinja 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: APSOLUTNO Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Željka ŠABAN MILIČIĆ Triatlon klub Swibir 00:11:33 00:00:53 00:30:27 00:00:51 00:19:11 01:02:58 --
2. Nika RIMAJ Triatlon klub Petar Zrinski 00:13:14 00:00:50 00:30:57 00:00:44 00:18:30 01:04:17 +0:01:18
3. Marija LUKINA Triatlon klub Rudolf Pereši 00:12:08 00:00:49 00:31:44 00:00:44 00:19:46 01:05:13 +0:02:14
4. Ana LUČIĆ Triatlon klub Swibir 00:10:24 00:00:47 00:34:05 00:00:48 00:20:36 01:06:42 +0:03:43
5. Aurora VALINČIĆ Triatlon klub Rival 00:11:59 00:00:44 00:31:58 00:00:42 00:22:12 01:07:37 +0:04:38
6. Elisabetta VITASOVIĆ Triatlon klub Swibir 00:11:05 00:01:06 00:30:41 00:00:51 00:24:12 01:07:57 +0:04:58
7. Katarina ŠUVAK Triatlon klub Tri-tim 00:12:01 00:00:59 00:32:31 00:00:54 00:22:27 01:08:54 +0:05:55
8. Maja URBAN Triatlon klub Tri-tim 00:12:54 00:01:10 00:34:09 00:01:01 00:20:31 01:09:47 +0:06:48
9. Marlena KASALO Triatlon klub Swibir 00:13:39 00:01:00 00:34:28 00:00:45 00:22:12 01:12:06 +0:09:07
10. Nika BEGIĆ Triatlon klub Zadar 00:13:27 00:01:05 00:34:35 00:00:49 00:22:37 01:12:36 +0:09:37
11. Marija LOVRIĆ Triatlon klub Swibir 00:15:25 00:01:15 00:33:16 00:01:01 00:21:43 01:12:41 +0:09:43
12. Magdalena STARČEVIĆ Triatlon klub Swibir 00:11:03 00:00:58 00:35:07 00:00:48 00:25:24 01:13:21 +0:10:22
13. Ema TOPALOVIĆ Triatlon klub Swibir 00:14:28 00:00:58 00:34:34 00:01:00 00:22:47 01:13:49 +0:10:50
14. Roza ŠPORČIĆ Triatlon klub Maksimir 00:12:01 00:00:52 00:35:20 00:00:43 00:25:21 01:14:20 +0:11:21
15. Tia KINKELA Triatlon klub Matulji 00:11:43 00:00:49 00:33:43 00:00:46 00:27:34 01:14:38 +0:11:39
16. Zuzana REDŽOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:17:03 00:01:06 00:34:05 00:00:41 00:22:34 01:15:32 +0:12:33
17. Dina KUIŠ Triatlon klub Jarun 00:15:29 00:01:02 00:33:23 00:00:57 00:24:49 01:15:42 +0:12:43
18. Ana GRBAC Triatlon klub Matulji 00:15:13 00:01:16 00:36:49 00:01:08 00:23:09 01:17:38 +0:14:39
19. Maja KRČELIĆ Triatlon klub Sisak 00:16:40 00:01:19 00:37:13 00:01:18 00:21:42 01:18:14 +0:15:15
20. Vlatka KOVACEVIC Triatlon klub Sisak 00:15:29 00:01:21 00:35:23 00:01:03 00:25:03 01:18:21 +0:15:22
21. Nikolina BREŠKOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:13:19 00:00:59 00:34:43 00:00:51 00:29:05 01:18:58 +0:16:00
22. Iva KILIM Triatlon klub Maksimir 00:16:34 00:01:13 00:37:27 00:00:46 00:23:14 01:19:16 +0:16:17
23. Tamara CAREVIĆ Triatlon klub Split 00:15:47 00:01:27 00:35:04 00:00:51 00:26:05 01:19:16 +0:16:17
24. Nika KUHTA Triatlon klub Rudolf Pereši 00:12:10 00:01:09 00:38:01 00:00:47 00:28:13 01:20:22 +0:17:23
25. Laura LERMAN Triatlon klub Swibir 00:11:35 00:00:56 00:36:35 00:00:48 00:30:35 01:20:32 +0:17:33



26. Tina GORETA Triatlon klub Swibir 00:15:36 00:01:12 00:35:32 00:01:00 00:27:24 01:20:47 +0:17:48
27. Sunčana SMOKVINA - HANZA Triatlon klub Matulji 00:18:00 00:01:32 00:36:15 00:01:15 00:24:13 01:21:17 +0:18:19
28. Anamarija GRBČIĆ PAHLIĆ Triatlon klub Matulji 00:15:34 00:01:22 00:35:17 00:01:11 00:27:56 01:21:22 +0:18:23
29. Nika BOŠNJAK Triatlon klub Petar Zrinski 00:12:36 00:00:53 00:35:39 00:00:52 00:33:39 01:23:41 +0:20:43
DNS Ivana GRANOŠA Triatlon klub Tri-tim 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Nina DOBŠA Triatlon klub Varaždin 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Nela MADEŠKO Triatlon klub Dubrovnik 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: JUNIORI

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Gabriel BARAC Triatlon klub Rival 00:09:42 00:00:41 00:27:45 00:00:35 00:16:54 00:55:39 --
2. Niko MATAS Triatlon klub Pula 00:09:40 00:00:42 00:27:47 00:00:33 00:17:20 00:56:03 +0:00:24
3. Matko SARIĆ Triatlon klub Maksimir 00:11:02 00:00:46 00:27:29 00:00:41 00:17:14 00:57:13 +0:01:33
4. Tin REBIĆ Triatlon klub Swibir 00:09:38 00:00:43 00:27:50 00:00:40 00:18:57 00:57:49 +0:02:09
5. Filip VILENICA Triatlon klub Swibir 00:09:41 00:00:44 00:27:46 00:00:44 00:18:54 00:57:51 +0:02:11
6. Lukas PADMOSOEKARTO Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:07 00:00:44 00:28:32 00:00:42 00:19:08 00:59:15 +0:03:36
7. Maks ČOŠIĆ Triatlon klub Swibir 00:10:16 00:00:43 00:28:19 00:00:40 00:19:19 00:59:19 +0:03:40
8. Tin KARLOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:11:01 00:00:47 00:28:39 00:00:38 00:20:02 01:01:09 +0:05:30
9. Mislav HANZA Triatlon klub Matulji 00:11:00 00:00:53 00:31:18 00:00:45 00:18:36 01:02:34 +0:06:54
10. Marko IVANČIĆ Triatlon klub Maksimir 00:11:22 00:00:53 00:30:58 00:00:43 00:18:41 01:02:40 +0:07:01
11. Mark SURINA Triatlon klub Matulji 00:11:51 00:00:48 00:30:31 00:00:38 00:18:54 01:02:44 +0:07:05
12. Marin STIPČEVIĆ HTS 00:10:42 00:00:41 00:29:58 00:00:39 00:21:26 01:03:29 +0:07:49
13. Marko VARGA Triatlon klub Tri-tim 00:12:23 00:00:54 00:29:58 00:00:45 00:20:50 01:04:51 +0:09:12
14. Bruno MATUZALEM Triatlon klub Maksimir 00:11:26 00:01:03 00:32:28 00:00:37 00:20:53 01:06:29 +0:10:50
15. Daniel PLEŠE Triatlon klub Matulji 00:11:56 00:00:51 00:30:33 00:00:54 00:22:47 01:07:02 +0:11:23
16. Antonio JAKOPČEVIĆ Triatlon klub Matulji 00:14:04 00:01:09 00:32:58 00:00:50 00:21:53 01:10:56 +0:15:16
17. Boroša MISLAV Triatlon klub Swibir 00:10:14 00:00:58 00:36:57 00:00:51 00:24:16 01:13:18 +0:17:38

REZULTATI: JUNIORKE

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Aurora VALINČIĆ Triatlon klub Rival 00:11:59 00:00:44 00:31:58 00:00:42 00:22:12 01:07:37 --
2. Marlena KASALO Triatlon klub Swibir 00:13:39 00:01:00 00:34:28 00:00:45 00:22:12 01:12:06 +0:04:29
3. Magdalena STARČEVIĆ Triatlon klub Swibir 00:11:03 00:00:58 00:35:07 00:00:48 00:25:24 01:13:21 +0:05:44
4. Ema TOPALOVIĆ Triatlon klub Swibir 00:14:28 00:00:58 00:34:34 00:01:00 00:22:47 01:13:49 +0:06:12
5. Roza ŠPORČIĆ Triatlon klub Maksimir 00:12:01 00:00:52 00:35:20 00:00:43 00:25:21 01:14:20 +0:06:43
6. Tia KINKELA Triatlon klub Matulji 00:11:43 00:00:49 00:33:43 00:00:46 00:27:34 01:14:38 +0:07:00
7. Nikolina BREŠKOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:13:19 00:00:59 00:34:43 00:00:51 00:29:05 01:18:58 +0:11:21
8. Nika KUHTA Triatlon klub Rudolf Pereši 00:12:10 00:01:09 00:38:01 00:00:47 00:28:13 01:20:22 +0:12:45
9. Laura LERMAN Triatlon klub Swibir 00:11:35 00:00:56 00:36:35 00:00:48 00:30:35 01:20:32 +0:12:54
10. Nika BOŠNJAK Triatlon klub Petar Zrinski 00:12:36 00:00:53 00:35:39 00:00:52 00:33:39 01:23:41 +0:16:04

REZULTATI: U17 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Gabriel BARAC Triatlon klub Rival 00:09:42 00:00:41 00:27:45 00:00:35 00:16:54 00:55:39 --
2. Tin REBIĆ Triatlon klub Swibir 00:09:38 00:00:43 00:27:50 00:00:40 00:18:57 00:57:49 +0:02:09
3. Filip VILENICA Triatlon klub Swibir 00:09:41 00:00:44 00:27:46 00:00:44 00:18:54 00:57:51 +0:02:11
4. Maks ČOŠIĆ Triatlon klub Swibir 00:10:16 00:00:43 00:28:19 00:00:40 00:19:19 00:59:19 +0:03:40
5. Tin KARLOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:11:01 00:00:47 00:28:39 00:00:38 00:20:02 01:01:09 +0:05:30
6. Mislav HANZA Triatlon klub Matulji 00:11:00 00:00:53 00:31:18 00:00:45 00:18:36 01:02:34 +0:06:54
7. Marko IVANČIĆ Triatlon klub Maksimir 00:11:22 00:00:53 00:30:58 00:00:43 00:18:41 01:02:40 +0:07:01
8. Mark SURINA Triatlon klub Matulji 00:11:51 00:00:48 00:30:31 00:00:38 00:18:54 01:02:44 +0:07:05
9. Marin STIPČEVIĆ HTS 00:10:42 00:00:41 00:29:58 00:00:39 00:21:26 01:03:29 +0:07:49
10. Daniel PLEŠE Triatlon klub Matulji 00:11:56 00:00:51 00:30:33 00:00:54 00:22:47 01:07:02 +0:11:23
11. Antonio JAKOPČEVIĆ Triatlon klub Matulji 00:14:04 00:01:09 00:32:58 00:00:50 00:21:53 01:10:56 +0:15:16
12. Boroša MISLAV Triatlon klub Swibir 00:10:14 00:00:58 00:36:57 00:00:51 00:24:16 01:13:18 +0:17:38

REZULTATI: U19 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Niko MATAS Triatlon klub Pula 00:09:40 00:00:42 00:27:47 00:00:33 00:17:20 00:56:03 --
2. Matko SARIĆ Triatlon klub Maksimir 00:11:02 00:00:46 00:27:29 00:00:41 00:17:14 00:57:13 +0:01:09
3. Lukas PADMOSOEKARTO Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:07 00:00:44 00:28:32 00:00:42 00:19:08 00:59:15 +0:03:12
4. Marko VARGA Triatlon klub Tri-tim 00:12:23 00:00:54 00:29:58 00:00:45 00:20:50 01:04:51 +0:08:48
5. Bruno MATUZALEM Triatlon klub Maksimir 00:11:26 00:01:03 00:32:28 00:00:37 00:20:53 01:06:29 +0:10:25

REZULTATI: M20

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Željko COTA Triatlon klub Split 00:10:45 00:00:47 00:28:57 00:00:44 00:17:36 00:58:52 --
2. Luka DUMANČIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:45 00:00:42 00:27:44 00:00:38 00:20:17 00:59:08 +0:00:15
3. Tin KAURIĆ Triatlon klub Velika Gorica 00:09:48 00:00:50 00:28:37 00:00:45 00:19:08 00:59:11 +0:00:19

REZULTATI: M25

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Silvije TOMAC Triatlon klub Maksimir 00:11:43 00:00:49 00:26:44 00:00:39 00:16:14 00:56:10 --
2. Adrian ŽGALJIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:44 00:00:39 00:27:46 00:00:40 00:17:46 00:56:37 +0:00:26



3. Martin ŠTEFAN Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:11 00:00:44 00:28:17 00:00:34 00:17:54 00:57:42 +0:01:32
4. Lovro BOROVEC Triatlon klub Rudolf Pereši 00:12:44 00:01:00 00:29:33 00:00:54 00:21:14 01:05:27 +0:09:17
DNS Eugen POPOVIĆ Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: M30

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Matija LUKINA Triatlon klub Rudolf Pereši 00:11:06 00:00:44 00:27:26 00:00:41 00:20:09 01:00:09 --
2. Bruno ŠKRINJARIĆ Triatlon klub Maksimir 00:13:09 00:00:51 00:29:12 00:00:42 00:16:46 01:00:42 +0:00:33
3. Domagoj PAUKOVIĆ Triatlon klub Matulji 00:12:23 00:00:50 00:28:10 00:01:01 00:18:53 01:01:18 +0:01:09
4. Matej DOLIBAŠIĆ Triatlon klub Mazator 00:12:09 00:01:30 00:29:39 00:00:59 00:21:52 01:06:11 +0:06:02
5. Antonio IVANCIC Triatlon klub Sisak 00:15:12 00:01:14 00:31:34 00:00:59 00:18:33 01:07:35 +0:07:26

REZULTATI: M35

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Vinko VREBAC Triatlon klub Swibir 00:11:25 00:00:46 00:27:03 00:00:43 00:17:22 00:57:22 --
2. Vladimir ŽIC HTS 00:12:07 00:00:45 00:28:26 00:00:46 00:19:39 01:01:45 +0:04:22
3. Alen KOSTELAC Triatlon klub Sisak 00:15:20 00:01:30 00:29:14 00:00:50 00:18:23 01:05:19 +0:07:57
4. Marko VUKUŠIĆ Triatlon klub Split 00:13:02 00:01:05 00:29:12 00:00:54 00:22:08 01:06:23 +0:09:01

REZULTATI: M40

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Ivan GOBIN Triatlon klub Zadar 00:11:31 00:00:50 00:29:00 00:00:51 00:18:34 01:00:48 --
2. Miroslav MARIĆ Triatlon klub Rival 00:15:52 00:00:56 00:29:15 00:00:50 00:20:11 01:07:06 +0:06:18
3. Ivan ŽUPAN Triatlon klub Maksimir 00:13:16 00:01:19 00:32:12 00:01:06 00:22:19 01:10:14 +0:09:26
4. Jakov GRBEŠA Triatlon klub Split 00:16:39 00:01:30 00:29:54 00:01:03 00:23:11 01:12:20 +0:11:31
DNS Matija MAČEK Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: M45

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Renato ŽIC Triatlon klub Rival 00:12:39 00:00:51 00:29:43 00:00:54 00:19:54 01:04:03 --
2. Mario ŠPORČIĆ Triatlon klub Maksimir 00:12:26 00:00:53 00:29:57 00:00:47 00:20:17 01:04:23 +0:00:20
3. Boris MARKOTA Triatlon klub Swibir 00:12:57 00:01:05 00:29:14 00:00:51 00:21:30 01:05:38 +0:01:34
4. Branko CAREVIĆ Triatlon klub Split 00:14:03 00:01:03 00:31:39 00:00:53 00:23:03 01:10:43 +0:06:40
5. Dalibor LOVREKOVIC Triatlon klub Mazator 00:16:12 00:01:17 00:30:34 00:01:02 00:21:48 01:10:55 +0:06:52
6. Marko STIPČEVIĆ HTS 00:14:00 00:01:01 00:31:46 00:00:56 00:23:44 01:11:30 +0:07:26
7. Filian FABRIS Triatlon klub Pula 00:16:44 00:01:16 00:33:08 00:00:47 00:22:45 01:14:42 +0:10:38

REZULTATI: M50

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Mirko MALEŠEVIĆ Triatlon klub Sisak 00:14:20 00:01:07 00:32:43 00:01:05 00:25:23 01:14:42 --
DNS Davor PAVIČIĆ Triatlon klub Petrinja 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: U17 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Aurora VALINČIĆ Triatlon klub Rival 00:11:59 00:00:44 00:31:58 00:00:42 00:22:12 01:07:37 --
2. Marlena KASALO Triatlon klub Swibir 00:13:39 00:01:00 00:34:28 00:00:45 00:22:12 01:12:06 +0:04:29
3. Magdalena STARČEVIĆ Triatlon klub Swibir 00:11:03 00:00:58 00:35:07 00:00:48 00:25:24 01:13:21 +0:05:44
4. Ema TOPALOVIĆ Triatlon klub Swibir 00:14:28 00:00:58 00:34:34 00:01:00 00:22:47 01:13:49 +0:06:12
5. Roza ŠPORČIĆ Triatlon klub Maksimir 00:12:01 00:00:52 00:35:20 00:00:43 00:25:21 01:14:20 +0:06:43
6. Tia KINKELA Triatlon klub Matulji 00:11:43 00:00:49 00:33:43 00:00:46 00:27:34 01:14:38 +0:07:00
7. Nika KUHTA Triatlon klub Rudolf Pereši 00:12:10 00:01:09 00:38:01 00:00:47 00:28:13 01:20:22 +0:12:45
8. Laura LERMAN Triatlon klub Swibir 00:11:35 00:00:56 00:36:35 00:00:48 00:30:35 01:20:32 +0:12:54
9. Nika BOŠNJAK Triatlon klub Petar Zrinski 00:12:36 00:00:53 00:35:39 00:00:52 00:33:39 01:23:41 +0:16:04

REZULTATI: U19 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Nikolina BREŠKOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:13:19 00:00:59 00:34:43 00:00:51 00:29:05 01:18:58 --

REZULTATI: Ž20

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Nika RIMAJ Triatlon klub Petar Zrinski 00:13:14 00:00:50 00:30:57 00:00:44 00:18:30 01:04:17 --
2. Ana LUČIĆ Triatlon klub Swibir 00:10:24 00:00:47 00:34:05 00:00:48 00:20:36 01:06:42 +0:02:24
3. Elisabetta VITASOVIĆ Triatlon klub Swibir 00:11:05 00:01:06 00:30:41 00:00:51 00:24:12 01:07:57 +0:03:40
4. Katarina ŠUVAK Triatlon klub Tri-tim 00:12:01 00:00:59 00:32:31 00:00:54 00:22:27 01:08:54 +0:04:36
5. Nika BEGIĆ Triatlon klub Zadar 00:13:27 00:01:05 00:34:35 00:00:49 00:22:37 01:12:36 +0:08:18
DNS Ivana GRANOŠA Triatlon klub Tri-tim 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
DNS Nina DOBŠA Triatlon klub Varaždin 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

REZULTATI: Ž25



PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Zuzana REDŽOVIĆ Triatlon klub Petar Zrinski 00:17:03 00:01:06 00:34:05 00:00:41 00:22:34 01:15:32 --

REZULTATI: Ž30

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Marija LUKINA Triatlon klub Rudolf Pereši 00:12:08 00:00:49 00:31:44 00:00:44 00:19:46 01:05:13 --
2. Tina GORETA Triatlon klub Swibir 00:15:36 00:01:12 00:35:32 00:01:00 00:27:24 01:20:47 +0:15:33

REZULTATI: Ž35

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Željka ŠABAN MILIČIĆ Triatlon klub Swibir 00:11:33 00:00:53 00:30:27 00:00:51 00:19:11 01:02:58 --
2. Maja URBAN Triatlon klub Tri-tim 00:12:54 00:01:10 00:34:09 00:01:01 00:20:31 01:09:47 +0:06:48
3. Marija LOVRIĆ Triatlon klub Swibir 00:15:25 00:01:15 00:33:16 00:01:01 00:21:43 01:12:41 +0:09:43
4. Ana GRBAC Triatlon klub Matulji 00:15:13 00:01:16 00:36:49 00:01:08 00:23:09 01:17:38 +0:14:39

REZULTATI: Ž40

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Dina KUIŠ Triatlon klub Jarun 00:15:29 00:01:02 00:33:23 00:00:57 00:24:49 01:15:42 --
2. Maja KRČELIĆ Triatlon klub Sisak 00:16:40 00:01:19 00:37:13 00:01:18 00:21:42 01:18:14 +0:02:32
3. Iva KILIM Triatlon klub Maksimir 00:16:34 00:01:13 00:37:27 00:00:46 00:23:14 01:19:16 +0:03:33
4. Anamarija GRBČIĆ PAHLIĆ Triatlon klub Matulji 00:15:34 00:01:22 00:35:17 00:01:11 00:27:56 01:21:22 +0:05:40

REZULTATI: Ž45

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Vlatka KOVACEVIC Triatlon klub Sisak 00:15:29 00:01:21 00:35:23 00:01:03 00:25:03 01:18:21 --
2. Tamara CAREVIĆ Triatlon klub Split 00:15:47 00:01:27 00:35:04 00:00:51 00:26:05 01:19:16 +0:00:55
3. Sunčana SMOKVINA - HANZA Triatlon klub Matulji 00:18:00 00:01:32 00:36:15 00:01:15 00:24:13 01:21:17 +0:02:56

REZULTATI: Ž50

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

DNS Nela MADEŠKO Triatlon klub Dubrovnik 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE
SUPERSPRINT TRIATLON
ZAGREB 11.9.2021.

REZULTATI: M

PLASMAN KLUB UKUPNO VRIJEME

1. Triatlon klub Swibir 1:39:08,31
Pablo BENKO 00:32:42
Andro SERTIĆ 00:32:59
Vito OBROVAC 00:33:26

2. Triatlon klub Pula 1:54:22,12
Josip MARIČIĆ 00:36:56
Andrea DRAVEC 00:37:01
Dominic ŠEPEROVIĆ 00:40:24

3. Triatlon klub Zadar 2:06:48,07
Luka IVANOVIĆ 00:37:37
David PEJDO 00:40:27
Bartul MITROVIĆ 00:48:42

4. Triatlon klub Petar Zrinski 4:09:00,86
Karlo BREBRIĆ 00:34:26
Jan ŠTEFANAC 00:34:33

5. Triatlon klub Rival 4:19:07,77
Borna DOBRAVAC 00:35:22
Einar MILETIĆ 00:43:45

REZULTATI: Ž

PLASMAN KLUB UKUPNO VRIJEME

1. Triatlon klub Maksimir 1:58:11,70
Anja KAVIĆ 00:37:48
Ana POTLAČEK 00:38:29
Lara BRLEK 00:41:53

2. Triatlon klub Pula 2:01:20,58
Milica GOJKO 00:37:06
Tia DUJKOVIĆ 00:40:14
Katia UDOVIČIĆ 00:43:59

3. Triatlon klub Tri-tim 2:07:25,84
Zara MAŠINA 00:40:32
Ivna MARIČIĆ 00:40:53
Ema KNEŽEVIĆ 00:46:00

4. Triatlon klub Petar Zrinski 4:24:21,74
Zara HORJAN 00:41:07
Anja ŠKUNCA 00:43:14
Lana VALE 42:31



EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 11.9.2021.

REZULTATI: M

PLASMAN KLUB UKUPNO VRIJEME

1. Triatlon klub Swibir 2:53:02,65
Vinko VREBAC 00:57:22
Tin REBIĆ 00:57:49
Filip VILENICA 00:57:51

2. Triatlon klub Petar Zrinski 2:53:28,15
Adrian ŽGALJIĆ 00:56:37
Martin ŠTEFAN 00:57:42
Luka DUMANČIĆ 00:59:08

3. Triatlon klub Maksimir 2:54:06,93
Silvije TOMAC 00:56:10
Matko SARIĆ 00:57:13
Bruno ŠKRINJARIĆ 01:00:42

4. Triatlon klub Rudolf Perešin 3:00:53,55
Matija MEDEN 00:55:16
Matija LUKINA 01:00:09
Lovro BOROVEC 01:05:27

5. Triatlon klub Matulji 3:06:37,23
Domagoj PAUKOVIĆ 01:01:18
Mislav HANZA 01:02:34
Mark SURINA 01:02:44

6. Triatlon klub Rival 3:06:49,96
Gabriel BARAC 00:55:39
Renato ŽIC 01:04:03
Miroslav MARIĆ 01:07:06

7. Triatlon klub Split 3:15:59,06
Željko COTA 00:58:52
Marko VUKUŠIĆ 01:06:23
Branko CAREVIĆ 01:10:43

8. HTS 3:16:44,68
Vladimir ŽIC 01:01:45
Marin STIPČEVIĆ 01:03:29
Marko STIPČEVIĆ 01:11:30

9. Triatlon klub Sisak 3:27:37,38
Alen KOSTELAC 01:05:19
Antonio IVANCIC 01:07:35
Mirko MALEŠEVIĆ 01:14:42

10. Triatlon klub Pula 6:10:45,90
Niko MATAS 00:56:03
Filian FABRIS 01:14:42

11. Triatlon klub Mazator 6:17:06,94
Matej DOLIBAŠIĆ 01:06:11
Dalibor LOVREKOVIC 01:10:55

REZULTATI: Ž

PLASMAN KLUB UKUPNO VRIJEME

1. Triatlon klub Swibir 3:17:38,73
Željka ŠABAN MILIČIĆ 01:02:58
Ana LUČIĆ 01:06:42
Elisabetta VITASOVIĆ 01:07:57

2. Triatlon klub Petar Zrinski 3:38:48,50
Nika RIMAJ 01:04:17
Zuzana REDŽOVIĆ 01:15:32
Nikolina BREŠKOVIĆ 01:18:58

3. Triatlon klub Matulji 3:53:34,16
Tia KINKELA 01:14:38
Ana GRBAC 01:17:38
Sunčana SMOKVINA - HANZA 01:21:17

4. Triatlon klub Tri-tim 6:18:41,82
Katarina ŠUVAK 01:08:54
Maja URBAN 01:09:47

5. Triatlon klub Rudolf Perešin 6:25:36,13
Marija LUKINA 01:05:13



Nika KUHTA 01:20:22

6. Triatlon klub Maksimir 6:33:36,31
Roza ŠPORČIĆ 01:14:20
Iva KILIM 01:19:16

7. Triatlon klub Sisak 6:36:36,09
Maja KRČELIĆ 01:18:14
Vlatka KOVACEVIC 01:18:21
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